
FOOD 10 HOT SD 食品级EPDM橡胶软管

内层：白色光滑EPDM食品级橡胶（FDA无塑

化剂）

增强层：高强度纤维编织网和螺旋钢丝

外层：蓝色耐磨、耐老化EPDM橡胶
工作温度：-30℃ 到 +100℃（蒸汽清洗，

最高130℃，30分钟）

特点： 应用领域： 软管认证：

•
•
•

* 牛奶
* 果汁
* 苏打水与饮用水
* 调味品
* 各种酒类
* 非油性食品
* 食品罐车和卸料车
* 食品加工和灌装车间
* 食品与化妆品机械配套

FDA 
GB 4806
GB 31604

* 轻便柔软易操作
* 内层无毒无味
* 内层光滑，不易滋生细菌
* GB无塑化剂，食品级FDA许可
* 可进行CIP清洗
* 外层耐油、耐磨、耐老化
* 钢丝接地抗静电
* 耐负压真空

订货编码
Code  

内径
ID（Inch）

外径
OD（mm）

工作压力
WP（bar）

弯曲半径
BR（mm）

真空压力
Vacuum

HF012
HF016
HF024
HF032
HF040
HF048
HF064

3/4”
1”
1-1/2”
2”
2-1/2”
3”
4”

30
36
50
64
77
90
113

10
10
10
10
10
10
10

80
100
160
200
240
320
400

FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
FULL
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